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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51411025C

2. Data e Regjistrimit 11/02/2025
3. Emri i Subjektit Fonice HH
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/02/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 10/02/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rr. "Siri Kodra", hyrja 1, nr. pasurie 5/663-
N9, vol. 19, fq.177, ZK 8360, Tirane. 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Veshje dhe Aksesore Mode: Kepuce per gra dhe burra; Çanta 
mode per gra; Bizhuteri imitim. Elektronike dhe Aksesore: 
Aksesore per celulare; Televizore LED dhe elektronike; 
Altoparlante per sisteme zanore; Pjese kembimi elektronike. 
Materiale Ndertimi dhe Shtepiake: Alumini dhe xhami per 
dritare dhe dyer; Tekstile shtepiake (çarçafe, peshqire, 
jasteke). Ushqim dhe Mikpritje: Sherbime restoranti; Pica 
per marrje me vete. Udhetime dhe Logjistike: Sherbime 
agjencie udhetimesh; Çanta udhetimi. Zgjidhje per Energji te 
Rinovueshme: Panele diellore per energji elektrike. 
Import/Eksport. 
Muhammad Arshad10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 10/02/2025 Deri: 09/02/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët Muhammad Arshad

12.1 Vlera e kapitalit Para: 100,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Fonice HH
E-Mail: arshad.fonice@gmail.com  
Telefon: 0697792735  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-411909-02-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-417514-02-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 25.02.2025 ku 
eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rr. "Siri 
Kodra", hyrja 1, nr. pasurie 5/663-N9, vol. 19, fq.177, ZK 8360, Tirane.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
“Brigada VIII”, Pallati Teknoprojekt, Godina Nr.23, Shkalla 4, Apartamenti 8, Njesia 
Bashkiake Nr.5, 1005, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3461119F-A1F6-4CD7-B268-24E58A4E7020
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81DDF052-A11B-4B2E-8C92-9799E5E35442
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EABEBD6A-4D87-427D-ADAB-76791BFBF5CA
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Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 16/10/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E1CF1DD-74E0-4EF0-AF17-CEFA265AB450

